

## خواندنی

### گره اخمو بولدارتر شد!



یک دادگاه فدرال در کالیفرنیا به گره‌ای که به دلیل قیافه اخموش در شبکه‌های اجتماعی معروف شده ۷۱۰ هزار دلار (۵۰۰ هزار پوند) پرداخت کرده است. دادگاه این حکم را پس از رسیدگی به پرونده کی‌رایتی که این گربه در آن دخیل بوده، صادر کرد. به گزارش جام جم آنلاین از تایناک، شرکت موسوم به «گره اخمو» از صاحبان کمپانی تولید قهوه گریند در آمریکا به دلیل سوءاستفاده از توافقی که مربوط به استفاده از عکس‌های این گربه بود، شکایت کرد. براساس این توافق کمپانی گریند تنها حق استفاده از عکس این گربه را برای فروش نوشیدنی به اسم «گرامپوچینو» داشته، اما این کمپانی سایر محصولات از جمله تی‌شرت و نوعی قهوه را هم تحت نام این گربه فروخته بود. اسم واقعی این گربه تاردار سوس است. انتشار عکس‌هایی از این گربه در سال ۲۰۱۲ در اینترنت به دلیل قیافه اخمو و بداخلاقیش با واکنش‌های زیادی همراه شد.

### نوتلا باعث شورش در فرانسه شد

تخفیف هفتاد درصدی «نوتلا» در یک فروشگاه زنجیره‌ای فرانسه به آشوب و دعوا و در برخی موارد مداخله پلیس انجامید. به گزارش جام جم آنلاین، سوپرمارکت زنجیره‌ای اینترمارش با اعلام تخفیف هفتاد درصدی در فروش نوتلا قیمت این محصول را از چهار و نیم یورو به یک یورو و ۴۰ سنت رساند. با باز شدن در فروشگاه صحنه‌های عجیبی شکل گرفت. در برخی از شهرها ژاندارمری و پلیس مجبور به مداخله برای آرام کردن مشتریان مشتاق شد. کارمند یک سوپر مارکت به‌روزنامه پاریزین می‌گوید: «صحنه مبارزه بود. ما به‌اندازه موجودی سه ماه فروختم. در صندوق‌ها به‌جز نوتلا نبود؛ اما یک خانم موهای خانم دیگری را می‌کشید. پیرزنی یک کارتون نوتلا بر روی سرش گذاشته بود. دست یک نفر دیگر خون‌آلود بود.» یک فروشنده در اینترمارش به‌روزنامه پروگره گفته است ما سعی کردیم (خریداران) را جدا کنیم، اما آن‌ها ما را هل می‌دادند. گزارش شده تمامی موجودی این فروشگاه ظرف مدت یک ربع به فروش رفت و یک مشتری هم با چشمی کبود فروشگاه را ترک کرد. صحنه‌های مشابهی در فروشگاه‌های دیگری در فرانسه مشاهده شده که برخی آن را به «شورش» توصیف کردند. در شهرستان «واژ»، «پا دو کاله» و چندین شهر جنوبی فرانسه، فروشندگان شاهد دعوا و درگیری میان مشتریان بودند. سالانه نزدیک به ۳۶۵ میلیون کیلو نوتلا در ۱۶۰ کشور جهان مصرف می‌شود. شرکت ایتالیایی فرو که تولیدکننده نوتلا است از خشونت‌های روز پنجشنبه در فرانسه ابراز تأسف کرده؛ اما گفته است ارائه تخفیف به‌طور یک‌جانبه از سوی سوپرمارکت بوده است.

## حمید عسگری، خواننده پاپ:

### سلبریتی‌ها با ازدواج شرایط بهتری پیدا می‌کنند

آهنگ برای تیتراژ سریال «سی‌ونه هفتنه» بود. از این کار راضی بودید و چرا موسیقی با سبک دفاع مقدس را انتخاب کردید؟ این سریال کار مناسبی بود و هرگز از انتخاب تیتراژ این کار پشیمان نیستم و اگر به گذشته هم برگردم، باز همین کار را انتخاب می‌کنم، زیرا این سریال در مورد عزیزی بود که روزگاری از عزیزترین چیزهای خود برای این کشور گذاشتند و یک حماسه را در دفاع مقدس خلق کردند و ما به همه شهید، ایثارگران و جانبازان مدیون هستیم به همین دلیل از این کار واقعاً راضی بودم.

شما جزو معدود خوانندگانی هستید که در اجراهای خارجی خود با استقبال روبه‌رو شدید و در این زمینه هم موفق بودید، به نظر تان دلیل این موفقیت چیست؟ نوع موسیقی که در ایران کار می‌شود برای ایرانی‌های خارج از کشور، نو است و آن‌ها را منقلب می‌کند و می‌توان دلیل استقبال خوب ایرانی‌های خارج از کشور را از اجرای‌های خوانندگان داخلی، همین موضوع دانست. ما هم به همین علت در اجراهای خارجی خود موفق ظاهر شدیم. در ضمن تور کنسرت‌های خارجی گروه ما قرار است در شهریور سال آینده تور اجرای کنسرت در کانادا را داشته باشد.

در دو فیلم «شانس، عشق، تصادف» و «دو دوست» به‌عنوان بازیگر حضور داشتید از کار بازیگری راضی بودید و این دو فیلم را در مجموع چگونه ارزیابی می‌کنید؟ کار در هر دو فیلم بسیار سخت بود، چون تخصصی در بازیگری نداشتم و صرفاً وسوسه باعث شد در این دو فیلم بازی کنم و این طبیعی است و خیلی از انسان‌ها وسوسه بازیگر شدن و خوانندگی را دارند و من هم از این موضوع مجزا نیستم. در هر دو فیلم طبق پیشنهاد جلو رفتم و فقط به این خاطر دوست داشتم حضور پیدا کنم، چون یک تجربه جدید را رقم می‌زد، ولی خاطره حرف‌های نبود و اگر به عقب برگردم، قطعاً این کار را نمی‌کنم، چون هیچکدام از این دو فیلم را دوست ندارم.

حمید عسگری کدام آلبوم‌های خود را بیشتر دوست دارید؟ من آلبوم‌های «کما ۱ و ۲» را به همراه «خوشبختی» خیلی دوست دارم، چون نوع آهنگسازی در آلبوم‌ها از نظر سطح کیفی خوب است و مخاطب را هم راضی می‌کند.

تیرانه «فست» شاه‌کلید شما در معروف بودن شما، کمی راجع به این کار توضیح می‌دهید؟ آهنگ قسمت، جزو فضاهایی بود که در موسیقی ایران وجود نداشت و از آنجا که جدید بود، مردم پسندیدند و همین موضوع باعث موفقیت من در خوانندگی شد و بعد از آن بود که در این عرصه دیده شدم.

دلیل انتخاب نام سه آلبوم خود به اسم «کما» چیست؟ در این سه آلبوم، فضای کار آهنگسازی و ترانه‌سرای یکی بود و واقعاً نتوانستم اسم دیگری برای آن‌ها انتخاب کنم و به همین سبب سعی کردم همین اسم را روی دو آلبوم دیگر بگذارم و مخاطب هم با این موضوع مشکلی نداشت و اتفاقاً استقبال هم کرد.

محمد علیزاده، خواننده پاپ موردعلاقه شماست، چرا؟ به نظر من محمد علیزاده جزو خوانندگان دوست‌داشتنی است، من معتقدم او بهترین خواننده پاپ ایرانی است، چون تکنیک و صدای لازم را دارد و به خاطر اینکه از گذشته کار آهنگسازی محمد را انجام می‌دادم، آشنایی لازم را نسبت به کارش دارم.

اگر قرار باشد بین خوانندگی و آهنگسازی یکی را انتخاب کنید، کدامیک را بیشتر ترجیح می‌دهید؟ شخصاً اگر قرار باشد یکی را انتخاب کنم، قطعاً سراغ آهنگسازی می‌روم، چون این کار را بیشتر دوست دارم. در واقع آهنگسازی مرا بیشتر اکتان می‌کند و با آن چالش بیشتری احساس می‌کنم.

از نظر شما ازدواج باعث افت یک هنرپیشه یا خواننده نمی‌شود؟ به نظر من یک سلبریتی با ازدواج منور نمی‌شود و برعکس شرایط بهتری هم پیدا می‌کند و به‌رحال ازدواج امری است که باید انجام شود و یک هنرمند نمی‌تواند تا پایان عمر مجرد باشد، اما ازدواج یک سلبریتی زمانی موفق خواهد بود که فرد در زمان مناسب یک انتخاب درست را داشته باشد. ازدواج کردن در شرایط درست به رشد انسان کمک می‌کند.

## امروز شما

### فروردین

این روزها به دنبال بهانه‌ای برای شاد بودن هستید؛ اما بدانید که برای شاد بودن حتماً لازم نیست با دقت بیشتری به اطرافتان نگاه کنید می‌بینید که دنیا پر از لذت است.

### اردیبهشت

احساس می‌کنید که در تاریکی دست‌وپا می‌زنید. روزهای شما به نور بیشتری احتیاج دارید. پرده خانه‌تان را کنار بزنید، دلتان را نیز باز بگذارید و با افراد بیشتری در ارتباط باشید تا روشنی به زندگی‌تان نفوذ کند.

### خرداد

آنقدر انرژی‌تان زیاد است که آرام و قرار ندارید و دوست دارید چون پروانه‌ای مدام از این سو به آن سو بپرید؛ اما مراقب حریم خصوصی دیگران باشید، زیرا می‌تواند موجب سوءتفاهم شود.

### تیر

اگرچه احساساتتان ثابت خود را از دست‌داده‌اند و احساس می‌کنید که در تلاطم دریایی موج هستید؛ اما این نوسانات را جدی نگیرید زیرا هر چه از روزتان بیشتر بگذرد، شما نیز احساس بهتری خواهید کرد.

### مرداد

امروز بیش از همیشه موردتوجه دیگران هستید، پس بهتر است خودی نشان دهید و اطرافتان را چون خورشیدی روشن کنید. قلب شما پر از عشق است و دوست دارید به طریقی آن‌ها را تخلیه کنید.

### شهریور

شما کاری را آغاز کرده‌اید؛ اما حواستان باشد که از مسیر خود منحرف نشوید. مسیر شما همان است که دلتان می‌گوید. پس انعطاف‌پذیری بیشتری به خرج دهید و با گوش دادن به ندای قلبتان راهی که در پیش گرفته‌اید را ادامه دهید.

### مهر

اتفاق بدی را پشت سر گذاشته‌اید. شما روزهای سختی را پشت سر گذاشتید و حال زمان آن است که کمی هم خوش‌گذرانی کنید.

### آبان

امروز سرتان شلوغ است و با افراد مختلفی در ارتباط خواهید بود اما کمی بیشتر مراقب کلامی که به زبان می‌آورید باشید؛ زیرا ممکن است برایتان دردسرساز شود.

### آذر

امروز در بیان احساساتتان سخت نگیرید. قلبتان را باز بگذارید و به او آزادی بیان دهید. اگرچه آزادی و رهایی خوب است، اما حواستان باشد که این وضعیت شریک زندگی‌تان را نرنجاند و موجب سوءتفاهم بین‌تان نشود.

### دی

امروز حوصله کافی ندارید، به همین دلیل احتمال این که بی‌دلیل سر موضوعی بی‌اهمیت با فردی دعوا کنید، زیاد است. برای جلوگیری از این کار از همین حالا سعی کنید تمرکزتان را روی چیزهای مهم‌تری بگذارید.

### بهمن

در شرایطی هستید که دیگران به شما حسادت می‌کنند؛ اما حواستان باشد که دچار غرور نشوید. اگرچه موفقیت شما تا حدودی وابسته به دیگران است اما آن‌که نقش اساسی را در این روند دارد، در نهایت خود شما هستید.

### اسفند

برای این که دیگران شما را بشناسند باید حرف‌های دلتان را به زبان بیاورید، پس سکوت در این شرایط برایتان کارساز نیست. این‌گونه خواهید دید که چقدر همه‌چیز آسان‌تر پیش خواهد رفت.



عکس از: محمدرضا نوکام

طبیعت کازرون از نگاه دوربین



منظره زیبای زمستانی حیران